

Konin, dnia 30.05.2022 roku

WSZ-EP-18/600/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-18/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet 4, poz.1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciała wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów? Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 60 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga niczego więcej ponad to co opisał w SWZ, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 6, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt. lub 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 8, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem ze ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Czy zamawiający dopuszcza fartuch w całości wykonany z włókniny PP, jednowarstwowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt (Zamawiający nie określa liczby warstw).

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu, wzmocnienia w części przedniej i rękawach 38 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga powyższego. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 8, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.